РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08 июля 2016 г.                                                                                        №   48
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Волгоградская область, Фроловский район, х.Писаревка.
    Рассмотрев заявление Григорьевой Валентины Петровны об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории  по адресу: Волгоградская область, Фроловский район, х. Писаревка, проектной площадью 271 кв.м. из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования земель: для эксплуатации магазина.

      2. Присвоить адрес земельному участку:

          403529, Волгоградская область, Фроловский район, х.Писаревка д.1039/2
      3. Постановление действительно в течении двух лет, и в случае не выполнения в отношении этого земельного участка кадастровых работ и обеспечения государственного кадастрового учета земельного участка, утрачивает юридическую силу.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                                         С.А.Сурков